
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

06/12/2021 09:04:35
2021Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/11/2021 HASTA: 30/11/2021

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 90,923,476.48  0.00  0.00 777,711,546.00  797,780,375.00  139,037,705.87

Institución: Administración Aduanera de Honduras

11 ADMINISTRACIÓN ADUANERA  551,503,071.00
 226,208,475.00

 551,503,071.00
 246,277,304.00

 91,977,686.98
 47,060,018.89

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 64,908,577.85
 26,014,898.63

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible

Departamento de Transparencia y Anticorrupción
Resaltado

Departamento de Transparencia y Anticorrupción
Resaltado

Departamento de Transparencia y Anticorrupción
Resaltado

Departamento de Transparencia y Anticorrupción
Resaltado


