

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO



República de Honduras

FECHA DESDE : 01/11/2021 HA

HASTA: 30/11/2021

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

Institución: Administración Aduanera de Honduras									
Programa Có		Código	go Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11 ADI	MINISTRACIÓN ADUANERA	11	Tesoro Nacional	551,503,071.00	551,503,071.00	64,908,577.85	0.00	0.00	91,977,686.98
		12	Recursos Propios	226,208,475.00	246,277,304.00	26,014,898.63	0.00	0.00	47,060,018.89
	Total General			777,711,546.00	797,780,375.00	90,923,476.48	0.00	0.00	139,037,705.87